
MAJÁK LIGHT, s.r.o. 
Olomoucká 612/34 
783 35 Horka nad Moravou 
IČO 03808386 
zastoupen: Adamem Nastoupilem 
(dále jen „pořadatel“) 
 
a 
 
Gymnázium Jakuby Škody 
Komenského 29 
750 11 Přerov 
IČO 00842966 
zastoupeno:  Mgr. Janem Raškou  

(dále jen „objednavatel“) 
 
 
spolu uzavírají tuto 

 

SMLOUVU 
o sportovně - rekreačním kurzu 

Chorvatsko – Poreč, kemp Bijela Uvala**** 
 
Pořadatel poskytne a zajistí: 

- v termínech 31. 5. 2019 - 9. 6. 2019 a 7. 6. - 16. 6. 2019 ubytování v 5 os. ve 
vybavených mobilních domech Comfort (pro 88 studentů a 8 pedagogů)  

- dopravu autobusem s přívěsným vozíkem příp. mikrobusem CK (odjezd v pátek 31. 5., 
resp. 7. 6. ve večerních hodinách, návrat v neděli 9 6., resp. 16. 6. ráno) 

- rozšířenou polopenzi (snídaně, oběd – polévka s pečivem, večeře – hlavní jídlo, 
salát/ovoce) zajištěná chorvatskou cateringovou firmou. Začátek 1. 6., resp. 8. 6. 
večeří a konec 8. 6., resp. 15. 6. polévkou k obědu 

- služby delegáta v místě pobytu 
- půjčování kol, kajaků za paušální poplatek, který není zahrnut v ceně pobytu a činí      

2 000  Kč/turnus, půjčování paddleboardů za paušální poplatek, který není zahrnut 
v ceně pobytu a činí 2 000 Kč/turnus 

- 2x týdně na 1 hodinu pronájem fotbalové hřiště s umělým povrchem, který není 
zahrnut v ceně pobytu a činí 1 700 Kč/hod. (1 hod. uhradí MAJÁK LIGHT, s.r.o., 1 hod. 
uhradí GJŠ) 

 
Objednavatel se zavazuje: 

- zajistit 88 studentů + 8 pedagogů 
- do 15.4.2019 uhradit 1. zálohu ve výši 150 000 Kč, 2. zálohu do 1.5.2019 ve výši 

150 000 Kč 
- do 16. 5.2019 uhradit zbývající část, nahlásit přesný počet účastníků a dodat jejich  

seznam (příjmení, jméno, datum narození) 
- informovat delegáta v místě pobytu o tom, kdo z pedagogického dozoru vykonává 

dohled nad studenty. Za tímto účelem předá objednavatel delegátovi „rozpis 



dohledu“, delegáta bude informovat o změnách tohoto rozpisu i o tom, kdo 
z pedagogického dozoru bude vykonávat dohled nad studenty po dobu výletů. 

- předem provést rozdělení všech účastníků do jednotlivých domů 
- provést kontrolu, zda všichni studenti mají s sebou kartičku pojišťovny 

 
Ubytování: 

- mobilní domy typu COMFORT mají dvě ložnice, každá pro 2 osoby. V denní místnosti 
s jídelním stolem a židlemi lze rozložit gauč a kapacitu tak navýšit na 5 os. Dále se 
v domku nachází plně vybavená kuchyň s varnou deskou, odsavačem, mikrovlnkou, 
chladničkou, koupelna se sprchovým koutem a WC. Součástí domu je zastřešená 
prostorná terasa 2,5 x 7,5 m, kde se nachází lehátka a zahradní nábytek, včetně grilu. 
Domy jsou vybavené kvalitní klimatizací a topením a celkový komfort zajistí i TV–SAT 
s českými programy. Všechny dveře včetně vstupních jsou zasouvací, domky jsou 
proto velice prostorné. 
 

Cena: 

student GJŠ včetně pojištění 7 050 Kč 

úklid MD (22 MD) 7 700 Kč  

Cena celkem 628 100 Kč 

 
Cena zahrnuje: 

- ubytování v 5 os. v klimatizovaném mobilním domě COMFORT 

- dopravu autobusem s přívěsným vozíkem z Přerova 

- rozšířenou polopenzi 

- pobytovou taxu, vstup do bazénů  

- služby česky mluvícího delegáta 

- spotřebu vody a energie 

- pojištění CK proti úpadku 

- wifi připojení 

- závěrečný úklid mob. domu  

- pojištění 

- pedagogický doprovod ZDARMA (v každém turnuse 4 os.) 

 

Cena nezahrnuje:  
- půjčování kol a kajaků za paušální poplatek 2 000 Kč/turnus a paddleboardů za 

paušální poplatek 2 000 Kč/turnus 

- pronájem fotbalového hřiště s umělou trávou 1 700 Kč/hod. 

 

Pojištění: 
- studenti budou pojištěni pro rizikovou skupinu SPORT 

- rozsah pojištění: pojištění léčebných výloh v zahraničí, pojištění zavazadel, pojištění 

odpovědnosti, úrazové pojištění, pojištění zrušení objednaných služeb, pojištění 

nákladů na technickou pomoc při záchranné akci 

 



Odstoupení od smlouvy: 
V případě odstoupení od smlouvy z jakéhokoliv důvodu budou účtovány následující stornopo-
platky (vždy za 1 osobu): 
10 % z celkové ceny pro studenta při odstoupení od smlouvy více než 30 dní před odjezdem 
30 % z celkové ceny pro studenta při odstoupení od smlouvy mezi 29-20 dnem před odjezdem 
40 % z celkové ceny pro studenta při odstoupení od smlouvy mezi 19-10 dnem před odjezdem 
80 % z celkové ceny pro studenta při odstoupení od smlouvy mezi 9-4 dnem před odjezdem 
100 % z celkové ceny pro studenta při odstoupení od smlouvy mezi 3 dnem před odjezdem  
a prvním dnem zájezdu. 
 
Případnou škodu způsobenou na ubytovací jednotce bude hradit ten, kdo škodu způsobil. 
 
Veškeré další detaily týkající se odjezdu, trasy, příjezdu do kempu atd. budou upřesněny 14 
dní před odjezdem emailem nebo na osobní schůzce. 
 
 
 
V Přerově dne 25.3.19                 V Přerově dne 25.3.2019 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

MAJÁK LIGHT, s.r.o. 

Adam Nastoupil 

 Gymnázium Jakuba Škody 

Mgr. Jan Raška 
 


